

Årsredovisning

för

Horse and Stable i Stockholm AB

559024-6194

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Goehle, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Horse and Stable i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015.

Föremålet för bolagets verksamhet är agenturverksamhet inom stall och ridanläggning, uthyrning av lastbilsfordon avsett för hästar, handel med hästar och hästprodukter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 637	2 711	3 001	3 059
Resultat efter finansiella poster	-76	13	127	644
Soliditet (%)	43,9	35,5	26,6	43,6

Nettoomsättningen har ökat med 34 %.

Den främsta orsaken beror på det större projektet som löper mellan 2024-2026 som bolaget fått in.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	218 873	5 675	274 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 675	-5 675	0
Årets resultat			7 061	7 061
Belopp vid årets utgång	50 000	224 548	7 061	281 609

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224 549
årets vinst	7 061
	231 610
disponeras så att i ny räkning överföres	231 610
	231 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 637 238	2 710 910
Övriga rörelseintäkter	261 224	526 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 898 462	3 237 232

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-3 426 190	-2 649 542
Övriga externa kostnader	-354 006	-398 446
Personalkostnader	-97 191	-109 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 992	-43 853
Övriga rörelsekostnader	-62 312	-25 081
Summa rörelsekostnader	-3 977 691	-3 226 097
Rörelseresultat	-79 229	11 135

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 920	3 286
Räntekostnader och liknande resultatposter	-231	-1 089
Summa finansiella poster	3 689	2 197
Resultat efter finansiella poster	-75 540	13 332

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	90 000	0
Resultat före skatt	14 460	13 332

Skatter

Skatt på årets resultat	-7 399	-7 657
Årets resultat	7 061	5 675

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	82 500	120 492
Summa materiella anläggningstillgångar		82 500	120 492
Summa anläggningstillgångar		82 500	120 492
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		366 957	318 027
Övriga fordringar		42 586	21 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 110	503 685
Summa kortfristiga fordringar		422 653	842 768
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 877	10 161
Summa kassa och bank		135 877	10 161
Summa omsättningstillgångar		558 530	852 929
SUMMA TILLGÅNGAR		641 030	973 421

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		224 549	218 873
Årets resultat		7 061	5 675
Summa fritt eget kapital		231 610	224 548
Summa eget kapital		281 610	274 548
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		278 233	506 344
Summa långfristiga skulder		278 233	506 344
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 976	35 684
Övriga skulder		12 211	59 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		81 187	102 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 030	973 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 444	280 444
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 444	280 444
Ingående avskrivningar	-159 952	-116 099
Årets avskrivningar	-37 992	-43 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 944	-159 952
Utgående redovisat värde	82 500	120 492

Horse and Stable i Stockholm AB
Org.nr 559024-6194

7 (7)

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulrika Goehle
Ulrika Goehle

2025-06-30